ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN MINH

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến Minh, ngày 06 tháng 11  năm 2025

THÔNG BÁO

Kính gửi: Bà Hoàng Thị Hồng Tuyết.

Ngày 30 tháng 10 năm 2025, bà Hoàng Thị Hồng Tuyết.

Số CCCD: 031172009836, ngày cấp18/4/2024, nơi cấp Cục Cảnh sát QLHC

về TTXH.

Địa chỉ: Số 1173 đường Phạm Văn Đồng, phường Dương Kinh, thành phố Hải

Phòng, gửi qua dịch vụ Bưu chính đến Ủy ban nhân dân xã Kiến Minh văn bản Yêu

cầu cung cấp thông tin, tài liệu.

Về yêu cầu trên đã được giải quyết đúng chính sách, pháp luật, được cơ quan

nhà nước có thẩm quyền kiểm tra, rà soát và thông báo trả lời bằng văn bản theo

đúng quy định của pháp luật, tại Thông báo số 389/TB-UBND, ngày 27/10/2025 của

Ủy ban nhân dân xã Kiến Minh về việc Trả lời yêu cầu cung cấp thông tin, tài liệu

của bà Hoàng Thị Hồng Tuyết.

Căn cứ khoản 3 Điều 9 Luật tiếp công dân, Ủy ban nhân dân xã Kiến Minh từ

chối tiếp nhận nội dung yêu cầu của bà Hoàng Thị Hồng Tuyết và thông báo để bà

được biết./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Nguyễn Thế Đoàn (b/c);

- Phòng KT;

- Lưu: VT, HSTCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Tân

	loai_pl1_name

		2025-11-06T09:15:13+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Tân <nguyenngoctan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-06T10:33:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-06T10:33:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!